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238 Pirna - Mockethal/Lohmen - Stadt Wehlen
Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Pirna Breite Straße  ab
Pirna ZOB / Bahnhof
Pirna Copitz Hauptplatz
Pirna Copitz Werthaus
Pirna Copitz Grundschänke
Pirna Mockethal Steinbruch
Pirna Mockethal Grauer Storch
Pirna Copitz Schulstraße
Pirna Copitz H-Heine-Straße
Pirna Copitz Lohmener Straße
Pirna Copitz Schillerstraße
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str
Pirna Copitz Kiesberg/Brauhaus
Pirna Mockethal Wehlener Str
Pirna Copitz Gewerbegebiet
Pirna Zatzschke Weiße Taube
Doberzeit Am Anger
Lohmen Bahnhofstraße
Lohmen Mitte
Lohmen Meißner Hochland
Lohmen Landhaus Nicolai
Abzweig Uttewalde
Uttewalde Bruno-Barthel-Stein
Dorf Wehlen Gemeindezentrum
Pirna Mockethal Wehlener Str
Dorf Wehlen Dorfplatz
Dorf Wehlen Dorfplatz
Dorf Wehlen Kl. Sächs. Schweiz
Stadt Wehlen Sportlerheim
Stadt Wehlen Aussicht
Stadt Wehlen Heimatmuseum
Stadt Wehlen Schule
St. Wehlen Karl-Marx-Pl (Elb)  an
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F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen m = weiter nach Mockethal (siehe Gegenrichtung)
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

.
Zwischen Pirna und Stadt Wehlen beachten Sie an Wochenenden bitte das Angebot der Linie 239.

238 Stadt Wehlen - Mockethal/Lohmen - Pirna
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
St. Wehlen Karl-Marx-Pl (Elb)  ab
St. Wehlen Karl-Marx-Pl
Stadt Wehlen Schule
Stadt Wehlen Heimatmuseum
Stadt Wehlen Aussicht
Stadt Wehlen Sportlerheim
Dorf Wehlen Kl. Sächs. Schweiz
Dorf Wehlen Dorfplatz
Pirna Mockethal Wehlener Str
Dorf Wehlen Gemeindezentrum
Abzweig Uttewalde
Uttewalde Bruno-Barthel-Stein
Lohmen Landhaus Nicolai
Lohmen Meißner Hochland
Lohmen Mitte
Lohmen Bahnhofstraße
Doberzeit Am Anger
Pirna Zatzschke Weiße Taube
Pirna Copitz Gewerbegebiet
Pirna Copitz Kiesberg/Brauhaus
PIR-Copitz Berufsschulzentrum
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl
Pirna Copitz Herderstraße
Pirna Copitz Lohmener Straße
Pirna Copitz H-Heine-Straße
PIR Copitz Albert-Barthel-Str
Pirna Copitz Pillnitzer Straße
Pirna Copitz Schulstraße
Pirna Mockethal Grauer Storch
Pirna Mockethal Steinbruch
Pirna Copitz Grundschänke
Pirna Copitz Werthaus
Pirna Copitz Hauptplatz
Pirna ZOB / Bahnhof
Pirna Robert-Koch-Straße  an
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F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen c = Anschluss von/nach Pirna mit Linie M n = weiter als Linie N nach Neundorf
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

.
Zwischen Stadt Wehlen und Pirna beachten Sie an Wochenenden bitte das Angebot der Linie 239.
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